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                                                                    Miten lataan Scribbr Plagioinnin tarkistuksen tulokset pdf-tiedostona?
                                                                



                
            
        
    

    
            
        
            
                
                    Miten lataan Scribbr Plagioinnin tarkistuksen tulokset pdf-tiedostona?

                    Pdf-tiedoston lataaminen on yksinkertaista. Seuraa näitä kahta vaihetta:

Vaihe 1: Avaa tulokset sivu ja paina ”Generate PDF” -kuvaketta.







Vaihe 2: Valitse ”Download PDF” palkin yläosasta.










                
            

        

    

    
            	    		    	        	        	    
    
            

        
            
                
                    Usein kysyttyjä kysymyksiä:
                        Plagioinnin tarkistus
                    

                    

            	
                
                    
                        Mitä 0 % samankaltaisuus prosentti tarkoittaa?
                    
                
            
	
                
                                        Samankaltaisuus prosenttisi on 0 % jos Turnitin-tietokanta ei ole löytänyt yhtäkään samankaltaisuutta tekstistäsi.

Onneksi olkoon! Teit uskomattoman hyvää työtä. Keskimäärin vain 1 opiskelija 150 saavuttaa 0 % tuloksen.


                

            



            
            	
                
                    
                        Saanko 100% plagionti tuloksen koulussani, jos käytän Scribbr Plagioinnin Tarkistusta?
                    
                
            
	
                
                                        Ei, koulusi ei saa tietää, että käytit Scribbr Plagioinnin tarkistusta. Opinnäytetyötäsi ei julkaista yleisissä tietokannoissa, eikä sitä tallenneta jaettuun tietokantaan.

Tämä tarkoittaa siis sitä, että vaikka koulusi saattaa myös käyttää samaa tietokantaa, ei se saa koskaan tietää sinun tarkistuttaneen asiakirjaasi plagioinnin varalta Scribbrillä.

Lisättynä varotoimena voit myös poistaa kaikki tiedot ja asiakirjat Scribbrin palvelimelta heti kun olet saanut tarkistuksesi tulokset.


                

            



            
            	
                
                    
                        Voinko käyttää Scribbr Plagioinnin tarkistusta useasti tarkistaakseni saman asiakirjan?
                    
                
            
	
                
                                        Kyllä, aikaisempi Plagioinnin tarkistus ei vaikuta uuden asiakirjan arviointiin.

Muistathan kuitenkin, että jokainen Plagioinnin tarkistus veloitetaan erikseen.


                

            



            
            	
                
                    
                        Kuinka kauan Scribbr Plagioinnin Tarkistus kestää?
                    
                
            
	
                
                                        Scribbr Plagioinnin Tarkistus kestää noin 10 minuuttia. Suurempien, yli 35 000 sanan dokumenttien tarkistus voi kestää hieman pidempään. Lähetämme sinulle sähköpostin heti, kun tarkistus on valmis.


                

            



            
            	
                
                    
                        Mitä kieliä Scribbr Plagioinnin Tarkistus tukee?
                    
                
            
	
                
                                        Scribbr Plagioinnin Tarkistus tukee lähes kaikkia eurooppalaisia kieliä. Löydät täyden listan tuetuista kielistä alta:

	Englanti
	Espanja
	Portugali
	Saksa
	Suomi
	Ruotsi
	Norja
	Tanska
	Hollanti
	Ranska
	Italia
	Puola
	Venäjä
	Turkki
	Kreikka
	Kroatia
	Serbia
	Bosnia
	Tšekki
	Arabia



                

            



            
            	
                
                    
                        Ovatko tulokset samat, kuin oppilaitokseni tekemän tarkistuksen?
                    
                
            
	
                
                                        Scribbr Plagioinnin tarkistuksen tulos on 99 % sama, kuin oppilaitoksesi käyttämän Turnitin-tarkistuksen tulos. Scribbr Plagioinnin tarkistus on optimoitu opiskelijoille, mikä tarkoittaa, että saat yksityiskohtaisen raportin, jonka avulla voit korjata ja ennaltaehkäistä plagiointia.

Pieni ero

Oppilaitoksilla on usein oma tietokanta aikaisemmista opinnäytetöistä. Scribbrillä ei ole pääsyä näihin tietokantoihin. Jos kopioit jotain opinnäytetyöstä, joka ei ole julkisesti saatavilla, Scribbr Plagioinnin tarkistus ei löydä plagiointia, eikä tunnista lähdettä tai sen tietoja.

Suurin osa opinnäytetöistä on kuitenkin julkisesti saatavilla, sillä useilla oppilaitoksilla on julkinen tietokanta. Tämä tarkoittaa sitä, että Scribbr Plagioinnin tarkistus löytää myös nämä opinnäytetyöt.


                

            



            
            	
                
                    
                        Julkaistaanko asiakirjani (julkisessa) tietokannassa?
                    
                
            
	
                
                                        Ei, toisin kuin useat muut plagioinnin tarkistustyökalut, Scribbr Plagioinnin tarkistus ei julkaise asiakirjaasi julkisessa tietokannassa.

Tämä tarkoittaa, että oppilaitoksesi ei koskaan saa tietää sinun käyttäneen Scribbr Plagioinnin tarkistusta.

Heti kun olet saanut tarkistuksen tulokset, voit poistaa kaikki tiedot ja asiakirjat Scribbrin palvelimelta.


                

            



            
            	
                
                    
                        Mitä lähteitä Scribbr Plagioinnin tarkistus käyttää?
                    
                
            
	
                
                                        Scribbr Plagioinnin tarkistus vertaa tekstiäsi:

	99+ miljardiin nykyiseen ja historialliseen internet-lähteeseen.
	8+ miljoonaan artikkeliin tieteellisistä lähteistä ja julkaisuista suurimmilta alan julkaisijoilta.


Tietokannan sisältö on luotu yhteistyössä Turnitinin-järjestelmän kanssa.

Plagioinnin tarkistuksen tuloksista näet, mistä tietokannasta alkuperäinen lähde löytyy.








                

            



            
            	
                
                    
                        Mitä tiedostomuotoja Scribbr Plagioinnin tarkistus tukee?
                    
                
            
	
                
                                        Voit käyttää seuraavia tiedostomuotoja:

	Doc
	Docx
	Pdf
	Odt


Käyttämäsi tiedostomuoto ei vaikuta tarkastuksen lopputulokseen.


                

            



            
            	
                
                    
                        Mitä teen löydetyille samankaltaisuuksille?
                    
                
            
	
                
                                        Tarkista kaikki samankaltaisuudet plagioinnin varalta. Tämän jälkeen päätä, mitkä samankaltaisuudet vaativat muokkausta.

	Tarkista samankaltaisuus ja mieti, onko merkinnän syy aiheellinen.
	Muokkaa merkittyä tekstipätkää tarvittaessa. Voit tehdä tämän joko parafraasilla tai lainaamalla.


Plagioinnin tarkistus -ohje


                

            



            
            	
                
                    
                        Mitä samankaltaisuusprosenttini tarkoittaa?
                    
                
            
	
                
                                        Samankaltaisuusprosenttisi näyttää, mikä prosenttiosuus tekstistä löytyy Turnitin-tietokannan lähteistä.

Jos prosenttiosuutesi on esimerkiksi 15 %, tämä määrä kirjoittamastasi sisällöstä ei ole alkuperäistä, koska se vastaa tietokannan tekstejä.

Sinun täytyy tarkistaa jokainen samankaltaisuus ja päättää, onko sinulla tarvetta muokata tekstiäsi.

Mikä on hyvä alkuperäisyys prosentti? Miten päivitän työni?


                

            



            
            	
                
                    
                        Mikä prosenttiosuus on hyväksyttävä tulos Scribbr Plagioinnin tarkistuksesta?
                    
                
            
	
                
                                        Työsi ei saisi sisältää ollenkaan plagiointia. Tämä tarkoittaa, että jopa 1 % on liian korkea.

Kuitenkin vastoin yleistä uskomusta plagioinnintarkistusohjelmat eivät havaitse plagiointia vaan samankaltaisuuksia. Kaikki Scribbr Plagioinnin tarkistuksessa löytyneet samankaltaisuudet eivät automaattisesti viittaa plagiointiin. Joskus ohjelma merkitsee myös seuraavia asioita:

	Oikein lainattua tekstiä
	Tekstissä olevia lähdeviittauksia tai osia lähdeluettelosta
	Yleisesti käytettyjä ilmauksia tai sanontoja


Voit yleisesti ottaen seurata seuraavia suuntaviivoja:

	5 % ylittävä tulos on huolestuttava
	2–5 % välillä oleva tulos on hyväksyttävä
	1 % tuntumassa oleva tulos on hyvä


 

Vaikka tuloksesi olisi alle 1 %, muista tarkistaa jokainen samankaltaisuus ja tee sen perusteella päätös työsi muokkaamisesta.

Mitä minun pitäisi tehdä löydetyillä samankaltaisuuksilla?


                

            



            
            	
                
                    
                        Mitä teen löydetyn yhtäläisyyden suhteen?
                    
                
            
	
                
                                        Jokaista löytynyttä yhtäläisyyttä kohtaan sinun tulee selvittää, oletko plagioinut. Tätä varten olemme luoneet sinulle toimintasuunnitelman, jonka avulla tiedät mitä tehdä seuraavaksi ja kuinka ennaltaehkäiset plagiointia.

Suunnitelmaan




                

            



            
            	
                
                    
                        Miksi Scribbr pitää lähdeluettelossani olevaa lähdemerkintää samankaltaisuutena?
                    
                
            
	
                
                                        Tarkistus etsii samankaltaisuuksia Scribbr Plagioinnin tarkistuksen tietokannan tekstien ja sinun dokumenttisi väliltä. Koska monet opiskelijat kirjoittavat viittauksensa samalla tyylillä (kuten esimerkiksi APA-tyylillä), Scribbr Plagioinnin tarkistus löytää myös nämä yhtäläisyydet.

Tarkistuksen löytämä lähdemerkintä ei ole plagiointia. Siksi sinun ei tarvitse tehdä sen suhteen muutoksia.


                

            



            
            	
                
                    
                        Mitä tehdä tarkistuksen löytämälle lainaukselle?
                    
                
            
	
                
                                        Joskus lainaus näkyy Scribbr Plagioinnin tarkistuksen tuloksissa samankaltaisuutena, koska sama lainaus esiintyy jossain muussa lähteessä.

Turnitin-tarkistuksen löytämä lainaus ei ole plagiointia. On kuitenkin tärkeää, että olet lisännyt lähdeviittauksen käyttäen oikeaa lähdeviittaustekniikkaa. Täältä näet pikakertauksena lähdeviittaustekniikoista. Alta näet lyhyen esimerkin APA-lainaustyylistä.

Alle 40 sanan lainaus

Kun käytät alle 40 sanan lainausta, merkitse se molemminpuolisin lainausmerkein. Sen lisäksi mainitse kirjoittaja, vuosi ja sivunumero.

Esimerkki: Alle 40 sanan lainaus

Van Persien (2014) mukaan jalkapallon määritelmä on ”edestakaisin juokseminen yhdessä, ja eniten pisteitä saanut voittaa” (s. 15).

Kuuluisa jalkapalloilija sanoi usein: ”jalkapallon pelaaminen porukalla kauniina sunnuntai-iltapäivänä on maailman paras asia” (Sneijder, 2013, s. 2–3).

Yli 40 sanan lainaus

Jos lainauksessa on yli 40 sanaa, aseta lainaus erilliseksi lohkoksi, joka alkaa tyhjällä rivillä ja on kokonaisuudessaan sisennetty.

Esimerkki: Yli 40 sanan lainaus


Scribbr on nyt kaksi vuotta vanha, ja juhlistamme sitä APA-generaattorimme uuden version julkaisulla. Nyt kun yhä useampi opiskelija voi hyötyä APA-generaattoristamme, on korkea aika uudelle versiolle, sanovat perustajat.

APA-generaattori on suosittu, koska APA-tyylissä on useita poikkeuksia. Sen johdosta useat opiskelijat eivät saa kunnon otetta APA-tyylistä. Lisäksi APA-generaattori säästää opiskelijoilta paljon aikaa. (Schlagers, 2014, s. 3)




                

            



            
            	
                
                    
                        Miksi asiakirjani ylätunnisteen otsikossa on virheilmoitus?
                    
                
            
	
                
                                        Ei Huolia! Tämä virhe ei vaikuta plagiointitarkistuksesi tarkkuuteen.

Jos olet lisännyt kappale tai väliotsikkoja dokumenttisi ylätunnisteeseen, saatat nähdä virheilmoituksen plagiointitarkastuksen tuloksissa.







Otsikon sijaan näet yllä oleavan kaltaisen virheilmoituksen. Valitettavasti tämä on ongelma, jota emme voi korjata.

Turnitin saattaa merkitä nämä virheilmoitukset samankaltaisuuksina. Voit jättää nämä samankaltaisuudet huomioimatta.

 


                

            



            
            	
                
                    
                        Miksi tarkistuksen tuloksissa on ”Error! Bookmark not defined” sisällysluetteloni kohdalla?
                    
                
            
	
                
                                        Ei huolta! Tämä virhe ei vaikuta plagioinnin tarkistustesi tarkkuuteen.

Jos sinulla on automaattinen sisällysluettelo ja/tai luku- ja taulukkoluettelo, saatat nähdä virheilmoituksen sivunumeroiden sijaan. Virheilmoitus saattaa näyttää tältä: ”Error! Bookmark not defined”.

Valitettavasti tätä ei voi korjata. Plagioinnin tarkistus -ohjelma saattaa merkitä nämä virheilmoitukset samankaltaisuuksina. Voit jättää nämä samankaltaisuudet huomiotta.








                

            



    
                

            

        

    
                    







        
    
            
                
    
        Kysymyksiä?

    




    
        Kysy tiimiltämme

        Haluatko ottaa yhteyttä meihin suoraan? Olemme aina täällä sinua varten.

	Sähköposti info@scribbr.com
	Aloita live chat
	Soita +31 20 261 6040
	WhatsApp +31 20 261 6040



        
            
                                                                                                                                                                                                                            




                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        




                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    




                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
        

        


    


    
        
            Usein kysyttyjä kysymyksiä
        

                    
                Katso kaikki
            
                

        
            

                                        
                                                                                                    
                                            

            	
                
                    
                        Ovatko tulokset samat, kuin oppilaitokseni tekemän tarkistuksen?
                    
                
            
	
                
                                        Scribbr Plagioinnin tarkistuksen tulos on 99 % sama, kuin oppilaitoksesi käyttämän Turnitin-tarkistuksen tulos. Scribbr Plagioinnin tarkistus on optimoitu opiskelijoille, mikä tarkoittaa, että saat yksityiskohtaisen raportin, jonka avulla voit korjata ja ennaltaehkäistä plagiointia.

Pieni ero

Oppilaitoksilla on usein oma tietokanta aikaisemmista opinnäytetöistä. Scribbrillä ei ole pääsyä näihin tietokantoihin. Jos kopioit jotain opinnäytetyöstä, joka ei ole julkisesti saatavilla, Scribbr Plagioinnin tarkistus ei löydä plagiointia, eikä tunnista lähdettä tai sen tietoja.

Suurin osa opinnäytetöistä on kuitenkin julkisesti saatavilla, sillä useilla oppilaitoksilla on julkinen tietokanta. Tämä tarkoittaa sitä, että Scribbr Plagioinnin tarkistus löytää myös nämä opinnäytetyöt.


                

            



            
            	
                
                    
                        Mitä kieliä Scribbr Plagioinnin Tarkistus tukee?
                    
                
            
	
                
                                        Scribbr Plagioinnin Tarkistus tukee lähes kaikkia eurooppalaisia kieliä. Löydät täyden listan tuetuista kielistä alta:

	Englanti
	Espanja
	Portugali
	Saksa
	Suomi
	Ruotsi
	Norja
	Tanska
	Hollanti
	Ranska
	Italia
	Puola
	Venäjä
	Turkki
	Kreikka
	Kroatia
	Serbia
	Bosnia
	Tšekki
	Arabia



                

            



            
            	
                
                    
                        Julkaistaanko asiakirjani (julkisessa) tietokannassa?
                    
                
            
	
                
                                        Ei, toisin kuin useat muut plagioinnin tarkistustyökalut, Scribbr Plagioinnin tarkistus ei julkaise asiakirjaasi julkisessa tietokannassa.

Tämä tarkoittaa, että oppilaitoksesi ei koskaan saa tietää sinun käyttäneen Scribbr Plagioinnin tarkistusta.

Heti kun olet saanut tarkistuksen tulokset, voit poistaa kaikki tiedot ja asiakirjat Scribbrin palvelimelta.


                

            



            
            	
                
                    
                        Mitä lähteitä Scribbr Plagioinnin tarkistus käyttää?
                    
                
            
	
                
                                        Scribbr Plagioinnin tarkistus vertaa tekstiäsi:

	99+ miljardiin nykyiseen ja historialliseen internet-lähteeseen.
	8+ miljoonaan artikkeliin tieteellisistä lähteistä ja julkaisuista suurimmilta alan julkaisijoilta.


Tietokannan sisältö on luotu yhteistyössä Turnitinin-järjestelmän kanssa.

Plagioinnin tarkistuksen tuloksista näet, mistä tietokannasta alkuperäinen lähde löytyy.








                

            



            
            	
                
                    
                        Mitä maksutapoja hyväksytte?
                    
                
            
	
                
                                        Hyväksymme seuraavat maksutavat:

	




	




	




	




	




	




	






Luottokortti (Visa, MasterCard, American Express, Maestro ja Diners Club)

Palvelumaksu 2 % – 4 %.

PayPal

Palvelumaksu 3,5 %.

PayTrail

€ 0,55

Trustly

Palvelumaksu 1,8 %.

Apple Pay

Palvelumaksu 2 %.
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